
 
पिरणाम की सूचना  

 
िनम् निलिखत सचूी उन उम् मीदवारों की है िजन् हें सघं लोक सेवा आयोग द्वारा िदनांक 

24.06.2012 को आयोिजत िलिखत परीक्षा तथा िदनांक 03.09.2012 से िदनांक 06.09.2012 
तक हुए साक्षात् कार के पिरणाम के आधार पर केन् िीय अन् वेषण ब् यूरो (िवज्ञापन स0ं िवशेष 
51/2012, मद स0ं 01 िदनांक 14.04.2012) में लोक अिभयोजक के पद पर िनयुिक् त हेत ु
अनुशंसा की  गयी  है । िनयिुक् त हेतु अनुशंिसत िकए गए उम् मीदवारों की कुल सखं् या पचास 
(50) है ।  

 
केन् िीय अन् वेषण ब् यूरो (सी बी आई) में लोक अिभयोजक के पचास पद 

 

बम सखं् या  अनुबमांक       उम् मीदवार का नाम  
  
1.  001158  िववेक िसन् हा  

2.  000542  मदृलु जनै  

3.  000206  अिँ वनी कुमार जोशी  

4.  001163  िववेकानंद िमौ  

5.  000186  आशीष कुमार सक् सेना  

6.  000490  मनीष कुमार पारीक  

7.  000194  अशोक भारतेन् द ु 

8.  001352  चेंिथल कुमार के.   

9.  002067  िवपीन कुमार  

10.  001064  उमा शंकर िऽपाठी  

11.  000930  शंपा िटकैत  

12.  000792  रिव िकरण दिहया 

13.  000308  धीरेन् ि नाथ पांडेय  

                              बमश:2/- 
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14.  000840  सदंीप चौधरी  

15.  000404  ज् योत् सना शमार्  

16.  001033  सरूज िमौ  

17.  002376  ओम ूकाश  

18.  001245  अिनल कुमार कुशवाहा 

19.  000709  राहुल िमौ  

20.  000701  िूयांशु िसहं  

21.  000076  अिमत कुमार  

22.  001524  किपल वमार् 

23.  000904  सतीश कुमार  

24.  001122  िवनय कुमार िसहं  

25.  000448  कुमार रजत  

26.  000417  कंवरपाल िसहं  

27.  001081  वरूण कुमार िद्ववेदी  

28.  000733  राजेश कुमार  

29.  001308  बशीर पी.   

30.  001756  राजेश कुमार  

31.  002095  अलेक् जेंडर लेिनन राजा  

32.  002210  दीप नारायण 

                             बमश:3/- 
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33.  002241  हिर मोहन  

34.  001661  नवस एम.   

35.  001272  आशीष जायसवाल  

36.  002273  ज् योित जोनवाल  

37.  001665  नवीन कुमार िगरी  

38.  001498  जीतेन् ि कुमार शमार्  

39.  001477  जसिवंदर कुमार भट्टी  

40.  001525  करणनाथ ौीधरन हेमा  

41.  002705  ूेम चंद  

42.  001197  अजय पाल  

43.  001556  लाल चंद पाल  

44.  001223  अिमत कुमार  

45.  001559  लव कुश कुमार  

46.  002236  गरुिवंदर जीत िसहं  

47.  002729  सशुील नेगी  

48.  002301  कुलदीप पुं कर  

49.  000863  संजय कुमार िसहं  

50.  002674  अजय िसहं  

         समाप् त  
                                
                         संघ लोक सेवा आयोग 

नई िदल् ली-110069 – 24 िसतम् बर, 2012 

 



NOTICE OF RESULT 
 

 
 FOLLOWING IS THE LIST OF THE CANDIDATES WHO HAVE BEEN 

RECOMMENDED FOR APPOINTMENT TO THE POST OF PUBLIC PROSECUTORS IN  

CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION (ADVT. NO.  SPL/51/2012, ITEM NO. 01 

DATED 14.04.2012), ON THE BASIS OF THE RESULT OF THE WRITTEN TEST 

HELD BY UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ON 24.06.2012 AND 

INTERVIEWS HELD FROM 03.09.2012 TO 06.09.2012.  THE TOTAL NUMBER OF 

CANDIDATES RECOMMENDED FOR APPOINTMENT IS FIFTY (50).  

 
50 POSTS OF PUBLIC PROSECUTORS IN THE CENTRAL BUREAU OF 
INVESTIGATION (CBI).   
 
S.NO.  ROLL NO.  NAME OF CANDIDATE 
 
1.  001158  VIVEK SINHA 

2.  000542  MRIDUL JAIN 

3.  000206  ASHWANI KUMAR JOSHI 

4.  001163  VIVEKANAND MISHRA 

5.  000186  ASHISH KUMAR SAXENA 

6.  000490  MANISH KUMAR PAREEK 

7.  000194  ASHOK BHARTENDU 

8.  001352  CHENTHIL KUMAR K. 

9.  002067  VIPIN KUMAR 

10.  001064  UMA SHANKAR TRIPATHI 

11.  000930  SHAMPA TIKAIT 

12.  000792  RAVI KIRAN DAHIYA 

13.  000308  DHIRENDRA NATH PANDEY 

14.  000840  SANDEEP CHAUDHARY 

15.  000404  JYOTSNA SHARMA 

 Contd….. 

  



::  2  :: 

 

S.NO.  ROLL NO.  NAME OF CANDIDATE 
 

16.  001033  SURAJ MISHRA 

17.  002376  OMPRAKASH 

18.  001245  ANIL KUMAR KUSHWAHA 

19.  000709  RAHUL MISHRA 

20.  000701  PRIYANSHU SINGH 

21.  000076  AMIT KUMAR 

22.  001524  KAPIL VERMA 

23.  000904  SATISH KUMAR 

24.  001122  VINAY KUMAR SINGH 

25.  000448  KUMAR RAJAT 

26.  000417  KANWARPAL SINGH 

27.  001081  VARUN KUMAR DWIVEDI 

28.  000733  RAJESH KUMAR 

29.  001308  BASHEER P. 

30.  001756  RAJESH KUMAR 

31.  002095  ALEXANDER LENIN RAJA 

32.  002210  DIP NARAIN 

33.  002241  HARI MOHAN 

34.  001661  NAVAS M. 

35.  001272  ASHISH JAISWAL 

36.  002273  JYOTI JONWAL 

37.  001665  NAVIN KUMAR GIRI 

38.  001498  JITENDRA KUMAR SHARMA 

39.  001477  JASWINDER KUMAR BHATTI 

40.  001525  KARANATH SREEDHARAN HEMA 

41.  002705  PREM CHAND 

42.  001197  AJAI PAL 

43.  001556  LAL CHAND PAL 

Contd….. 



::  3  :: 

 

S.NO.  ROLL NO.  NAME OF CANDIDATE 
 

44.  001223  AMIT KUMAR 

45.  001559  LAW KUSH KUMAR 

46.  002236  GURVINDERJIT SINGH 

47.  002729  SUSHIL NEGI 

48.  002301  KULDEEP PUSHKAR 

49.  000863  SANJAY KUMAR SINGH 

50.  002674  AJAY SINGH 

 

 
CONCLUDED 

 
   UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION 
   NEW DELHI – 110069, 24TH SEPTEMBER 2012 
 
 

Disclaimer  

The contents of this page are informatory in nature. Candidates are advised to refer to the result  
published in 'Employment News'

 


